เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

เสื้อ-กางเกงกันฝนจราจร จำนวน ๖๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้านเอส วาย เครื่องเขียน 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๒๒,๐๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าสิบบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี "ำ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะล